

ServiceLovers ApS

Åbenrå 5, 4., 1124 København K

CVR-nr. 36 89 37 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Claus Frisenberg Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ServiceLovers ApS
Åbenrå 5, 4.
1124 København K

Hjemmeside: www.servicelovers.com

CVR-nr.: 36 89 37 61

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Claus Frisenberg Pedersen, Formand
Christian Vivel Braüner
David Sebastian Cadell
Christian Michael Jacobsen
Steffen Boutrup Møller

Direktion

Christian Vivel Braüner

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af IT platforme, samt enhver anden aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usikkerhed eller usædvanlige forhold ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har været påvirket af Covid-19, hvorved man ikke har opnået den vækst man havde forventet. Omstændighederne taget i betragtning anses resultat og økonomiske udvikling for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen vurderer, at omsætningen og indtjeningen vil udvikle sig positivt og at kapitalberedskabet opretholdt. Udviklingen tilsiger et forbedret resultat, der indenfor de kommende regnskabsår forventes at genskabe egenkapitalen. Selskabet har fået tilført 0,9 mio. kr. i januar 2022 og forventer yderligere kapitaltilførelse i efteråret 2022. Ledelsen forventer yderligere kapitaltilførelse i efteråret 2022, og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-405.474	54.540
2 Personaleomkostninger	-1.558.543	-1.576.963
Driftsresultat	-1.964.017	-1.522.423
3 Øvrige finansielle omkostninger	-221.423	-265.246
Resultat før skat	-2.185.440	-1.787.669
Skat af årets resultat	477.012	393.705
Årets resultat	-1.708.428	-1.393.964
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.708.428	-1.393.964
Disponeret i alt	-1.708.428	-1.393.964

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	449.302	388.349
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	477.012	393.705
Periodeafgrænsningsposter	19.688	0
Tilgodehavender i alt	<u>946.002</u>	<u>782.054</u>
Likvide beholdninger	<u>153.826</u>	<u>1.110.376</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.099.828</u>	<u>1.892.430</u>
Aktiver i alt	<u>1.099.828</u>	<u>1.892.430</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	99.623	99.623
Overført resultat	-2.054.452	-346.024
Egenkapital i alt	-1.954.829	-246.401
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter	1.754.426	1.194.953
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.956	11.996
Anden gæld	462.776	367.198
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.230.158	1.574.147
Kortfristet del af langfristet gæld	105.260	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.766	75.322
Anden gæld	391.836	349.356
Periodeafgrænsningsposter	213.637	140.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	824.499	564.684
Gældsforpligtelser i alt	3.054.657	2.138.831
Passiver i alt	1.099.828	1.892.430

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Forudsætningen for fortsat drift er at omsætning og indtjening forbedres, nuværende kapitalberedskabet holdes intakt, samt om nødvendigt at nuværende eller nye ejere tilfører ny kapital. Selskabet har fået tilført 0,9 mio. kr. i januar 2022. Ledelsen vurderer, at omsætningen og indtjeningen vil udvikle sig positivt og at kapitalberedskabet opretholdt. Ledelsen forventer yderligere kapitaltilførelse i efteråret 2022, og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.508.013	1.530.717
Pensioner	26.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	24.530	22.246
	<u>1.558.543</u>	<u>1.576.963</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	960	889
Andre finansielle omkostninger	220.463	264.357
	<u>221.423</u>	<u>265.246</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut t.kr. 1.860 er lyst skadesløsbrev (virksomhedspant) på nom. t.kr. 1.700. Panteretten omfatter følgende aktivtyper:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser (§47 c, stk. 3, nr. 1).

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer (§47 c, stk. 2, nr. 2).

De i tinglysningslovens §42 c nævnte køretøjer, som ikke er og aldrig har været registreret i CRM eller i et tilsvarende udenlandsk register (§47 c, stk. 3, nr. 3).

Driftsinventar og driftsmateriel (§47 c, stk. 3, nr. 4).

Drivmidler og andre hjælpestoffer (§ 47 c. stk. 3, nr. 5).

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven m.fl. (§ 47 c. stk. 3, nr. 7)

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CVB Holding ApS, CVR-nr. 36895330 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.